ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１６

２０１２年３月２８日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　３月２８日

[image: image1]

２０１２年３月２８日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　川口　　淳
ＪＣの魅力創造室長　　村太　健郎
渉外委員長　　佐藤　直也

２０１２年度公益社団法人日本青年会議所
北海道地区協議会 道央エリア事業
「学び合おう！道央エリア！～夕張へＧＯ！」
開催のご案内
謹啓　早春の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、北海道地区協議会 道央エリア事業「学び合おう！道央エリア！～夕張へＧＯ！」の開催をご案内させていただきます。本年、道央エリアにおいては、「学び合い、高め合おう～共鳴する道央ＪＡＹＣＥＥへ」をテーマに、各地会員会議所メンバーが、互いの地域を学び合う事で、絆を深めると共に、互いの運動を高め合っていくことのできる有機的組織連携を目指しております。
つきましては本事業を通して地域活性化へ向けた取り組みを学び、メンバー同士で互いの地域について語り合い、縁を深めると共に有機的組織連携を実現したいと考えております。
時節柄何かとご多用の事とは存じますが、開催当日は第２回アカデミー塾も同時開催となっておりますので趣旨をご理解いただき、一人でも多くのご参加をいただきますよう心からお願い申し上げます。
謹白
記
　　　　　　日　時：２０１２年４月１４日（土）
受　付：１７：３０
開　会：１８：００

場　所：合宿の宿ひまわり
住　所：夕張市鹿の谷山手町１８　電話：０１２３－５２－３８２４
第１部：夕張復興フォーラム
時　間：１８：００～１９：３０
第２部：道央エリア交流事業「語り合おう！地域と未来」
時　間：２０：００～２２：００
　　　　　　　登録費：３,０００円
※ドレスコードはスーツ着用にてご参加ください。
※当日は第２回アカデミー塾との同時開催になります。
登録方法：添付の登録フォームにご記入のうえ、委員会毎に４月３日（火）までに下記担当者宛にご返信をお願いいたします。
【返信先・お問い合わせ先】
　２０１２年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　左右田　賢
ＴＥＬ　０９０－２０５６－２２４０
Ｅ－ＭＡＩＬ　 souda@sth-inc.co.jp
【合宿の宿ひまわり地図】→　http://yahoo.jp/VWxiuC
[image: image2.jpg]

合宿の宿ひまわり
住所：夕張市鹿の谷山手町１８
電話：０１２３－５２－３８２４